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36. sesja, 20 posiedzeń komisji, Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic oraz przygotowania do
zbiórki karmy „Psi pazur, kocia łapa 2025” - to wybrane wydarzenia, które wypełniły wrzesień w Radzie
Miasta Krakowa.

Podczas sesji radni podjęli m.in. uchwały kierunkowe do Prezydenta dotyczące utworzenia Miejskiego
Programu Promocji Placów Targowych, systematycznego tworzenia sieci rolkowisk na terenie Krakowa
oraz pobierania podatku od nieruchomości od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na
prowadzenie działalności gospodarczej. Radni ustalili też skład Komisji Nagród Miasta Krakowa w 2025
roku oraz zadecydowali o emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Kraków. Uchwalili również
„Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata
2026-2030” Wodociągów Miasta Krakowa S.A. oraz zadecydowali o nadaniu Szkole Podstawowej nr 13
imienia Stefanii Wilczyńskiej, a Samorządowemu Przedszkolu nr 31 imienia Janusza Korczaka.
Placówki tworzą Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12.

We wrześniu rozpoczęła działania Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji. Z
ramienia Rady Miasta Krakowa w jej skład weszli radni: Edyta Nowak, Grzegorz Garboliński, Eliza
Dydyńska-Czesak oraz Małgorzata Kot. Prezydent Miasta Krakowa podziękował radnym Aleksandrze
Owcy oraz Krzysztofowi Sułowskiemu za ich pracę w poprzedniej kadencji Rady, która jest ważnym
forum współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi, wspierającym rozwój społeczeństwa
obywatelskiego w naszym mieście.

W mijającym miesiącu odbył się kolejny Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic, którego
gospodarzem była tym razem Dzielnica XIII Podgórze. Poruszono kwestię współpracy samorządów
dzielnicowych z miejskimi jednostkami oraz przedyskutowano propozycję wspólnego przetargu na
pielęgnację zieleni szkolnej. Uczestnicy Konwentu zostali również zaproszeni do włączenia się do akcji
charytatywnej „Paczka pod choinkę”.

Wrzesień był miesiącem intensywnych przygotowań do zbiórki karmy dla podopiecznych Schroniska
dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie, którą organizuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub
Kosek. Od tego roku zbiórka nosi nazwę „Psia łapa, koci pazur 2025” i odbędzie się od 20 do 25
października. Już teraz możemy napisać, że zgłosiło się prawie sto punktów, głównie przedszkola,
szkoły i placówki kultury. Zapraszamy do śledzenia strony www.rmk.krakow.pl i mediów
społecznościowych Rady Miasta Krakowa (facebook, instagram). Tam zostanie opublikowana lista
miejsc, gdzie będzie odbywała się zbiórka oraz będzie można znaleźć wszelkie informacje dotyczące
godzin pracy ogólnodostępnych punktów oraz rodzaju karmy, jaką przede wszystkim chcielibyśmy
zebrać dla schroniskowych bezdomniaków.

W mediach społecznościowych Rady Miasta Krakowa kontynuowaliśmy cykl „Poznajmy radnych IX
kadencji”. We wrześniu w krótkich filmikach przedstawili się Agnieszka Łętocha, przewodnicząca
Komisji Promocji i Turystyki oraz Tomasz Daros, przewodniczący Komisji Infrastruktury. Dwoje innych
radnych - Aleksandra Owca i Edward Porębski - podzielili się swoimi spostrzeżeniami na temat pracy

http://www.rmk.krakow.pl


radnego na łamach dwutygodnika miejskiego Kraków.PL. A w ramach cyklu „Radni na przestrzeni
wieków – wybór subiektywny”, przybliżyliśmy we wrześniu dwie kolejne sylwetki radnych. Pierwszym z
nich był Józef Friedlein - prezydent miasta, znakomity księgarz i bibliofil oraz Adam Asnyk - poeta,
obieżyświat i polski patriota. (ABS)

Nieustająco zapraszamy na stronę Rady Miasta Krakowa www.rmk.krakow.pl oraz na nasze profile w
mediach społecznościowych Facebook i Instagram. Tam znajdziecie coraz więcej bieżących informacji
o pracy Rady Miasta Krakowa.

Wrzesień w liczbach

1 sesja zwyczajna

109 złożonych interpelacji

20 posiedzeń komisji

10 dyżurów

30 podjętych uchwał i 1 rezolucja uchwały i rezolucje
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